Cztery napisy na tablicach brązowych, z literami takimiż, pozłacanemi i polerowanemi, z których 2 w języku rossyjskim, a 2 w języku polskim, formują z 4ch stron powierzchnie zewnętrzne podstawy. — Napis od strony ogrodu Saskiego: „Polakom w dniu 17. (29.) Listopada 1830. roku poległym za wierność swojemu Monarsze.“ — Na boku od ulicy Królewskiej: „Nazwiska Polaków poległych za wierność swojemu Monarsze: Maurycy Hrabia Hauke, Generał artyleryi, Senator Wojewoda, Dowódzca korpusu artyleryi i inżynierów, Kwatermistrz Generalny wojska, Zastępca Ministra wojny;